

Ukeplan for 1.trinn for uke 48



Timeplan

Mandag	08.30-09.15 Norsk: Ukens sang Dagen i dag	09.30-11.00 Norsk: Leseleksen Bokstaven Åå	11.30-13.00 Norsk: Bokstaven Åå Musikk: Vi øver til adventsstund
Tirsdag	08.30-09.15 Norsk: Ukens sang Dagen i dag 3 om dagen	09.30-11.00 Matte: Stasjonsarbeid	11.30-13.00 Gym/Samfunnsfag Vi deler klassen inn i to grupper. Den ene er ute på plana, den andre er på klasserommet. Neste uke bytter vi.
Onsdag	08.30-09.15 Norsk: Ukens sang Dagen i dag 3 om dagen	09.30-11.00 Matte Stasjonsarbeid	11.30-13.00 Norsk Bokstaven Åå Musikk Vi øver til adventsstund
Torsdag	08.30-09.15 Norsk: Ukens sang Dagen i dag	09.30-11.00 Norsk: Vi jobber med skrivning	11.30-13.00 Uteskole Vi gjør aktiviteter ute i skolegården
Fredag	08.30-09.15 Norsk: Ukens sang Dagen i dag 3 om dagen	09.30-11.00 KRLE Zippy	11.30-12.15 Leketime 12.15-13.00 Øving til adventsstund Generalprøve 😊

Ukas mål

Norsk	Jeg kan lese/lage lyden til bokstaven Åå
	Jeg kan skrive bokstaven Åå med riktig startpunkt og etasje
Matte	Jeg kan plassere tall i stigende rekkefølge
	Jeg kan fortelle hva tiervenner er og gi eksempler
Sosiale mål/ Månedens verdi	Månedens verdi: Månedens verdi: Samarbeid Jeg klarer å arbeide sammen med andre for å fullføre en oppgave. Jeg kan henge opp klærne mine og sette på plass sko/støvler i garderoben.

Lekseplan

Til tirsdag	Norsk: Les hver dag 😊	Matte: Ark 1	Begrep: Siffer
Til onsdag	Les stjerne og/eller måne s. 62 og 63 i Salto lesebok. Les minst 3 ganger. De som vil (allerede kan mange bokstaver) kan også lese solteksten på s.63 (eller foresatte kan lese denne for litt ekstra kos 😊) Les og øv på begrepsarket hver dag.	Matte: Ark 2	Tall
Til torsdag		Matte: Ark 3	Tiervenner Tier og enerplass
Til fredag	Norsk: finskrift (kan deles opp og gjøres litt hver dag). Vi sporer med en fin fargeblyant på finskriftarket før vi skriver inn i boken 😊	Matte: Ark 4	

Beskjeder/info

Hei.

Denne uken er Cecilie på arbeid mandag og tirsdag, resten av uken har jeg eksamen.

Vi takker for leker som er ankommet 1.klasserommet så langt ❤️ Vi hadde en fin lekeøkt på fredag og prøver igjen denne uken. Kunst og handverk går ut, men elevene får disse tilbake når vi skal lage litt julestæsj 🍪

Vi forbereder oss til adventstunden neste mandag. Elevene har vært med på å bestemme, at alle skal ha på seg juleklær i rødt/hvit eller grønt. Eksempel er bukse (svart/mørk) og genser/skjorte med julemønster eller ensfarget (rød/hvit/grønn), evt kjole. Vi skal ikke bruke nisselue denne gangen.

Denne uken bytter vi fra årstiden høst til vinter og vi har allerede merket det lunefulle været. Elevene har behov for noe varmt (ull eller fleece) inni regntøyet, samt votter/hansker, lue og evt skjerf. Det er også lurt å ta en kjapp titt på støvlene for å se om det er hull i dem 😊 Vinterdress eller jakke + bukse er et must til de kaldeste dagene 😊 Det samme gjelder vintersko, og gjerne også støvler med for om de har 😊 Gruppen som skal være på klasserommet i samfunnsfag på tirsdag, har klær etter vær som tema. Vi ser på klærne vi har i hylla og prater om ulike egenskaper klær/sko har. Eksempel: støvler er lurt når det er slaps og vått. Men hvordan fungerer det med tynne sokker?

Det er viktig å ta en titt på skiftetøyet til elevene når dere henter dem. Fyll på med nytt etter hvert som det er behov 🙌

Leseleksen skal øves på hver dag (3 ganger). Elevene har nå lært flere bokstaver og kan nå Ii, Ss, Ee, Ll, Rr, Oo, Mm, Vv, Aa, Jj, Ff og denne uken Åå. Pek på bokstaver i teksten og se til at elevene lager lyden til bokstaven (og ikke sier navnet: f.eks.: vi sier rrrrrrrr og ikke ærr til bokstaven Rr).

I finskriftboken skal elevene jobbe med skriftforming. Inne bak forsiden er det en liste som dere leser og signerer. Vi ber om at dere følger elevene tett når de

jobber med finskrift slik at de har riktig startpunkt på bokstavene og former bokstavene riktig. En god oppfølging i innlæringen av bokstavformingen gir elevene en skrift som er både lettere å skrive (også med sammenhengende skrifte etter hvert) og å lese. **Elevene skal først spore oppå finskriftarket med en fargeblyant før eleven skriver inn i boken med en gråblyant.** 😊 Det kan være lurt å jobbe med finskriften over flere dager så det ikke blir mye på en gang 😊

Kontaktinfo

<p>Epost cecilie.bruland@kristiansund.kommune.no beate.ingvaldsen@kristiansund.kommune.no</p> <p>Benytt Appen Min skole for fravær og beskjeder. Mail benyttes for lengre beskjeder og info om elever.</p>	<p>Allanengen skoles hjemmeside</p>	<p>Telefon sentralbord 71 57 55 50 Telefon SFO 911 08 182</p>
---	---	---